[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 26.12. 2022 г.

	№
	809

	[bookmark: _GoBack]с.им. Бабушкина

 О внесении изменений в муниципальную программу «Кадры» Бабушкинского муниципального района на 2022- 2026 годы

В соответствии законом  Вологодской области
от 28 апреля 2022 года N 5111-ОЗ
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабушкинского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»,  на основании постановления администрации Бабушкинского муниципального района от 01.08.2022 № 502 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Кадры» Бабушкинского муниципального района на 2022 - 2026 годы, утвержденную постановлением администрации от 04.08.2020 № 653 следующие изменения: слова «Бабушкинского муниципального района» заменить словами «Бабушкинского муниципального округа».
2. Приложение1 к Постановлению администрации Бабушкинского муниципального района от 04.08.2020 № 653 ««Об утверждении муниципальной программы «Кадры» Бабушкинского муниципального района на 2022- 2026 годы»    утвердить в новой редакции в соответствии с Приложением к данному постановлению.
3. Финансовому управлению администрации Бабушкинского муниципального округа обеспечить финансирование муниципальной программы.
4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы округа.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Бабушкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

Руководитель администрации района

Н.В. Холмогоров

image1.png